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Allergologie
ltzehoe

Dr. Lau Hans J.

Dr. Hohn Stephan

Dr. Sempell Rainer

Dr. Wilmsmeyer Brigitte

04821
Feldschmiedekamp 42 2645
Lornsenplatz 2 9579460
Feldschmiede 38 2201
Lindenstr. 69 7031

Allgemeinmedizin und Praktische Arzte

Brokstedt

Dr. Krieg Christof
Gliickstadt

Dr. Horak Alexander
Huining Hendrik

Dr. Libbe Karen
Neumann Jochen
Schwartkop Nina

Dr. von Zezschwitz Dorothee
Dr. von Zezschwitz Hans-
Christoph

Herzhorn

Dr. Krliger Andreas
Meyer Lars

Dr. Preuf’ Jérg

Dr. PreuR Ursula
Hohenaspe

Dr. Briimmer Peter

Dr. Hiibner Burkhard
Hohenlockstedt

Dr. Kania Jurgen

Dr. Stiirmer Klaus
Horst (Holstein)

Dr. Kloetzing Axel

Dr. Tarverdi Gulinar
Itzehoe

Aust Alla

Dr. Behrmann Wolfgang
Brinckmann Christian
Egenolf Stephan
Einfeldt Henrik

Dr. Festersen Eckehard
Dr. Freund! Dierk

Dr. Glindemann Kerstin
Harder Ulrich

Hellwig Hedda

Isaak Arkadi

Isaak Lubow

Dr. Lenz Stephanie
Liibbe Henning
Machleidt Gerald

04324
Sparkassenweg 14 1010

04124
Am Burggraben 1 937303
Am Fleth 48 3153
Am Fleth 51 609783-0
Am Fleth 42 2455
Am Fleth 42 2455
Am Fleth 42 2455
Am Fleth 42 2455

04124
Wilhelm-Ehlers-Str. 10 2553
Wilhelm-Ehlers-Str. 10 2553
Wilhelm-Ehlers-Str. 10 2553
Wilhelm-Ehlers-Str. 10 2553

04893
Hauptstr. 26 777
Hauptstr. 26 7

04826
Kieler Str. 59 2269
Kieler Str. 80 2600

04126
Bahnhofstr. 8 1622
Heimstr. 8 3920-0

04821
Liibscher Kamp 18 82185
Breite Str. 19 2605
Hanseatenplatz 1 40820-0
Albert-Schweitzer-Ring 26G 4535
Lohweg 20 7035
Hanseatenplatz 1 156050
Breite Str. 19 2486
Breite Str. 19 2486
Breite Str. 19 2486
Ostlandplatz 9-11 94495
Viktoriastr. 21 2545
Viktoriastr. 21 2545
Lindenstr. 75 734733
Breite Str. 19 2436
Alte Landstr. 28 42626
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Rakeviciute Ruta

RoR Anja

Schneider Angelika
Kellinghusen

Dr. Wolff Lidia

Dr. Wolff Paul
Lagerdorf

Dr. Promies Jorg
Miinsterdorf

Dr. Brahmstaedt Uta
Dr. Lohmann Wolfgang
Sankt Margarethen
Dr. Untiedt Mireille
Schenefeld
Telschow Christiane
Dr. Telschow Walter
Wacken

Graf Anja

Wilster

Feuerherdt Wolfgang

Dr. Hiibner-Urch Charlotte

Krawutschke Klaus
Dr. Urch Thomas
Wrist

Dr. JeRen Maja
Schiele Eggert

Anasthesiologie

Gliickstadt

Breite Str. 19
Sandberg 24

Albert-Schweitzer-Ring 26G

Lindenstr. 47
Lindenstr. 47

Dorfstr. 28

Am Brunnen 26
Am Brunnen 26

Bahnhofstr. 1A

Holstenstr. 40
Holstenstr. 40

Duhorn 1

Johann-Meyer-Str. 3A
Am Rosengarten 6
Blumenstr. 4

Am Rosengarten 6

Querstieg 1
Querstieg 1

MVZ Gliickstadt gGmbH Jorg Steinburgstr. 17

Itzehoe
MVZ Neurozentrum am
Kosterfort

MVZ am Prinzesshofpark

gGmbH

Augenheilkunde

Gliickstadt

Dr. Hazim Wasim

Dr. Wahler-Liick Marion
Itzehoe

Dr. Miiller-Bergh Jens
Dr. Sadeghi Mojtaba
Sykula-Jezynska Ewa
Vafiadis Joanna

Hanseatenplatz 1

Viktoriastr. 8

Ernst-Behrens-Weg 2
Am Fleth 42

Viktoriastr. 10
Viktoriastr. 10
Feldschmiede 52
Feldschmiede 52

2486
61077
4535
04822
3705-0
3705-0
04828
90288-0
04821
892000
892000
04858
1010
04892
522
522
04827
3068
04823
8405
420
516
420
04822
5400
5400

04124
4034
04821

2041

67070

04124
604664
2022
04821
2051
2051
3011
3011

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Chirurgie

Gliickstadt 04124
MVZ Gliickstadt gGmbH Steinburgstr. 17 609838
Itzehoe 04821
MVZ am Prinzesshofpark

gGmbH Viktoriastr. 8 67070
MVZ Steinburg gGmbH Robert-Koch-Str. 2 7726701

Frauenheilkunde und Geburtshilfe

Heiligenstedten 04821
Dr. Aoukal Ranja Briickenstr. 5 95753-0
Dr. Huttmann Birte Brlickenstr. 5 95753-0
Spiegelberg Bernhild Brlickenstr. 5 95753-0
Itzehoe 04821
Dr. Ludwig Bernd Albert-Schweitzer-Ring 26G 4767
MVZ Steinburg gGmbH Robert-Koch-Str. 2 7726703
Dr. Steigert Jessica Albert-Schweitzer-Ring 26G 4767
Treeck Holger Wilhelmstr. 10 76243
Wiisthoff Tim-Christian Hanseatenplatz 5 3244
Wilster 04823
Dr. Wendrich-Rénne Mona  Rathausstr. 2 907-0

Hals-Nasen-Ohrenheilkunde

Gliickstadt 04124
MVZ Gliickstadt gGmbH Steinburgstr. 17 609838
ltzehoe 04821
Dr. Brasche-Willmer Holger ~ Bahnhofstr. 2 2535
Dr. Lau Hans J. Feldschmiedekamp 42 2645
MVZ am Prinzesshofpark

gGmbH Viktoriastr. 8 2556
MVZ Steinburg gGmbH Viktoriastr. 8 7726704
Kellinghusen 04822
Seidler Jorg Hauptstr. 70 3337

Haut- und Geschlechtskrankheiten

Gliickstadt 04124
Dr. Schrépfer Stefan Am Fleth 42 937676
ltzehoe 04821
Dr. Hohn Stephan Lornsenplatz 2 9579460
Dr. Sempell Rainer Feldschmiede 38 2201

Innere Medizin

Gliickstadt 04124
Dr. Heger Klaus H. Biirgermeister-Schinkel-Str. 8~ 2822

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Horst (Holstein)
Dr. Juhl Monika
Itzehoe

Dr Benteler Julia

Dr. Bose Sven

Dr. Gaede Thomas
Dr. Mibach Frank

Dr. MiRfeldt Sénke
MVZ am Holstein-Center
GmbH

Dr. Prinzler Friederike
Dr. Zemke Frank
Schenefeld

Klewitz Katrin
Martensen Johannes
Dr. Telschow Walter
Wilster

Dr. Wendtland Jérg

Jahnstr. 5

Kirchenstr. 18
Lindenstr. 27
Suder Allee 28
Beethovenstr. 6
Karolingerstr. 44

Brunnenstr. 5
Lindenstr. 27
Lindenstr. 27

Holstenstr. 40
Holstenstr. 40
Holstenstr. 40

Etatsratin-Doos-Str. 22

Kinder- und Jugendmedizin

Gliickstadt

Baudach Stephani
ltzehoe

Dr. Rudolph Brigitte

Dr. Schafer Christoph
Dr. Wilmsmeyer Brigitte

Am Fleth 42

Kirchenstr. 18
Hanseatenplatz 1
Lindenstr. 69

04126
2313
04821
5251
3001
74323
156015
76366

3913
3001
3001
04892
522
522
522
04823
920330

04124
91250
04821
2680
156030
7031

Kinder- und Jugendl.-Psychotherapie

Gliickstadt

Gobel Hans-Jlrgen
Itzehoe

Lohmann Maria
Schulz Ursula
Tiedemann Rebecca

Am Fleth 51

Viktoriastr. 19
Briickenstr. 14
Briickenstr. 14

Kinder- und Jugendpsychiatrie

Wacken
Hiihne Marina

Hauptstr. 58

Lungen- und Bronchialheilkunde

Itzehoe
Dr Benteler Julia

Neurochirurgie

ltzehoe
MVZ Steinburg gGmbH
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Kirchenstr. 18

Robert-Koch-Str. 2

04124
609360
04821
779077
604591

04827
9124

04821
5251

04821
7726702



Neurologie
Itzehoe

MVZ Neurozentrum am
Kosterfort

MVZ am Prinzesshofpark
gGmbH

Dr. Schmied Alexander

Nuklearmedizin

Itzehoe
MVZ ltzhoe

Orthopadie
Gliickstadt

MVZ Glickstadt gGmbH
Horst (Holstein)

Dr. Freese Bob-Matthias
ltzehoe

Berlis Frank-Michael

Dr. Kranz Rudiger

MVZ am Prinzesshofpark
gGmbH

Dr. Riiping Michael

Hanseatenplatz 1

Viktoriastr. 8
Feldschmiedekamp 4

Robert-Koch-Str. 2

Steinburgstr. 17
Heimstr. 9

Lindenstr. 49A
Lindenstr. 49A

Viktoriastr. 8
Lindenstr. 49A

04821
2041

670732
779802

04821
900810

04124
4034
04126
396974
04821
7048
7048

67070
7048

Physikalische und Rehabilitative Medizin

Itzehoe

Krebs Cornelia-Alexandra
MVZ Neurozentrum am
Kosterfort

Viktoriastr. 11

Hanseatenplatz 1

Psychiatrie und Psychotherapie

Itzehoe

MVZ Neurozentrum am
Kosterfort

MVZ am Prinzesshofpark
gGmbH

Dr. Vu Helen

Psychotherapie
Gliickstadt

MVZ Glickstadt gGmbH
Oberbeck Uta

Herzhorn

Maib Angelika

Hanseatenplatz 1

Viktoriastr. 8
Feldschmiedekamp 4

Steinburgstr. 17
Am Fleth 19

Wilhelm-Ehlers-Str. 10

04821
4082464

2041

04821
2041

670732
4080828

04124
4034
5490690
04124
89988600



Horst (Holstein)
Neubert Anke

Dr. Fedtke-Polley Claudia
Weber Sabine
Itzehoe

Andersen Volker
Garms Lisa

Groth Christoph
Hellwig Bernd
Horstmann Michael
Kamps-Blass Ursula
Knauerhase Nina
Ludwig Eva

Miiller Astrid

MVZ Neurozentrum am
Kosterfort

Nachtigall Ruth
Rosenfeldt Ulrike
Saramonowa Vlada
Schiitt Natalie

Dr. Wenk Maike
Kellinghusen

Dr. Braukhaus Christoph
Wilster

Brade Thomas

04126

Bahnhofstr. 4 393696
Bahnhofstr. 7 393950
Bahnhofstr. 2 3957957

04821
Feldschmiede 15 604680
Lindenstr. 42 4036880
Berliner Platz 4 403322
Ostlandplatz 9-11 94495
Adolf-Rohde-Str. 27 63488
Lindenstr. 42 4036880
Berliner Platz 4 9576165
GroRRe Paaschburg 83 92211
Adolf-Rohde-Str. 27 717771
Hanseatenplatz 1 2041
Mozartstr. 11 2626

Geschwister-Scholl-Allee 193 952519

Psychosomatische Medizin und

Psychotherapie

Gliickstadt
Haltenhoff Susann

Psychotherapeutische Medizin

Itzehoe
Kreutzer Achim
Schott-Ottemeyer Sylvia

Radiologie
Itzehoe
MVZ ltzhoe

Urologie

Itzehoe

Ehlers Jens

MVZ am Prinzesshofpark
gGmbH Dr. Helbig Theo

Kirchenstr. 13 6398692
Wilhelmstr. 16 4093939
Wilhelmstr. 16 4084547
04822
Friedrichstr. 2 3780806
04823
Deichstr. 59 2741180
04124
Am Markt 1 7614
04821
Hinter dem Klosterhof 21 600185
Hinter dem Klosterhof 21 65644
04821
Robert-Koch-Str. 2 90081-0
04821
Viktoriastr. 11 2212
Viktoriastr. 8 779788

mehr Arzte unter: www.dentumed.de



MVZ am Prinzesshofpark
gGmbH Stover llka

Zahnarzte

Brokstedt

Dr. Nguyen-Ngoc-Grimm
Quan

Gliickstadt

Dr. Bier Sylvia

Christen Torsten

Dr. Elvers Heiner

Dr. Jepsen Lars-Sonke

Dr. Niedermeier Thomas
Dr. Nolke Hans-Heinrich
Heiligenstedten
Dr. Steckhan Freya
Hohenaspe
Abildgaard Else
Hohenlockstedt
Gotard Lidia
Hohenwestedt
Hakbilen Imdat

Dr. Kawelke Steffen
Stein Robert

Dr. Zarma Gabriela
Horst (Holstein)
Dr. Bottcher Frank
Noss Karin

Dr. Tlihscher Beatrice
Dr. Tlihscher Jan
Itzehoe

Dr. Ehlert Frank
Esser Jan

Dr. Exner-Holzheidt Anette
Grotus Waldemar

Dr. Hoffmann Adrian
Kassebrock Juliane
Dr. Katawazi Mina
Leuchs Ensieh
Lindstrém Bo Richard
Dr. Mortezavi Sanaz
Novizky Bogdan
Niser Karl-Heinz

Dr. Niiser Vivian

Dr. Rehder Volker
Rehder Thies
Rutkowski Marlene
Salur Hurriyet

Dr. Schmidt André

Viktoriastr. 8 2660
04324
Hebbelstr. 1 454
04124
Am Fleth 52 6026048
Am Markt 16 5991
Am Fleth 55 980899
Am Fleth 53 1818
Biirgermeister-Schinkel-Str.
10 4998
Konigstr. 22 1888
04821
Briickenstr. 5 78077
04893
Hauptstr. 22 1312
04826
Wilhelmstr. 5 901
04871
Am Markt 13
Martensweg 8 999
Wilhelmstr. 3-5 1367
Hopen 1 a 628
04126
Schulstr. 1D 1465
Schulstr. 1D 1465
Bahnhofstr. 8 1229
Bahnhofstr. 8 1229
04821
Breite Str. 6 61233
Hanseatenplatz 1 156060
Berliner Platz 6A 403490
Kramerstr. 7 5679
Hinter dem Klosterhof 5 2244
Bahnhofstr. 12 7792129
Albert-Schweitzer-Ring 26G 41021
Alsenskamp 2 86622
Berliner Platz 6A 403490
Breite Str. 6 61233
Dietrich-Bonhoeffer-Str. 23 74026
Viktoriastr. 11 2772
Viktoriastr. 11 2772
Ritterstr. 31 3620
Ritterstr. 31 3620
Kamper Weg 122 82338
Feldschmiede 81 3538
Lindenstr. 78 76911
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Schoeneich Lydia

Dr. Schultz Bjérn
Schwabedissen Kirsten
Dr. Staats Birgit

Dr. Tidow Gudula

Dr. Vo Wolfgang
Wadan Mohammad Akbar
Dr. Wefelnberg Dirk

Dr. Wefelnberg Christine
Kellinghusen

Dr. Loose Bettina
Scharnberg Ute

Dr. Schmarje Hans-Marten
Schonrock Herrat
ThieRen Ulrich

Dr. Wendt Thomas
Krempe

Deutsch Torben
Kremperheide

Dr. NieBen Gunnar
Lagerdorf

Baden Andreas

KIOR Frank

Dr. Miiseler Georg
Schenefeld

Brandt Riidiger

Spudat Angela
Wacken

Hiihne Volkmar

Dr. Fuhrmann Dietmar
Terrill Uta
Wewelsfleth

Dr. Helm Hans-Georg
Wilster

Dr. Albrecht Bent
Andric Dario

Dr. Dudek Nicol

Holtweg 68

Brookstr. 14

Brookstr. 14

Dithmarscher Platz 6

Alte Landstr. 38
Albert-Schweitzer-Ring 26G
Bahnhofstr. 28
Robert-Koch-Str. 2
Robert-Koch-Str. 2

Lindenstr. 47
Lornsenstr. 2
An der Stor 5
Hauptstr. 16
Am Markt 2
Lornsenstr. 2

Am Markt 6
Dorfstr. 18
Rosenstr. 19D
Dorfstr. 12
Rosenstr. 19D

Holstenstr. 4
Holstenstr. 4

Hauptstr. 58-60
Hauptstr. 44
Hauptstr. 44

Wiesengrund 12
Bahnhofstr. 25

Bischofer Weg 1
Etatsratin-Doos-Str. 22

Zahnarzte: Kieferorthopadie

Itzehoe

Mihlstadt Stefan

Dr. Behrends Grit
Bsiping Verena

Dr. Otto Nadine

Dr. Steckhan Friedhelm

Feldschmiedekamp 2
Feldschmiedekamp 2
Feldschmiedekamp 2
Berkstr. 18-22
Dietrich-Bonhoeffer-Str. 23

8898456
2896
2896
3101

42737
41021
2586
407205
407205
04822
361020
2050
1227
8545
2565
2050
04824
1300
04821
8118
04828
6735
1720
6735
04892
80180
80180
04827
9124
486
486
04829
352
04823
329

6670

04821
7796050
7796050
7796050
4077123

71611

mehr Arzte unter: www.dentumed.de
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Frauen

Dentaltechnik

Frauen Dental-Technik GmbH

JudenstraBe 2-4 - 25348 Gluckstadt - Tel.. 04124 -93 7755
info@frauen-dental.de

Zahnarzte: Oralchirurgie

Hohenlockstedt 04826
Dr. Bock Rainer Kieler Str. 44 5404
Kellinghusen 04822
Dr. Henze Verena Bergstr. 1 1748

Raum fUr lhre Einfragungen

mehr Arzte unter: www.dentumed.de

9



, * Meisterbetrieb seit 1950

* Kompetente, zertifizierte
HORGERATE Hoérakustiker

KERSTEN * Erstklassiger Service

U WILLKOMMEN
4+ we' M LANDHAUS
GLUCKSTADT

Thre Angehorigen brauchen Pflege?
Seien Sie unbesorgt.

Pflege fiir kurze oder langere Zeit
Engagierte Teams

Viele aktivierende Angebote

Schéne Wohnungen im Park

Eigene Kiiche und Wéscherei (
S

Infos: 04124/93550  Landhaus Gliickstadt
www.charleston.de Charleston Wohn- und Pflegezentrum




